1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BRAGANÇA PAULISTA

CONCURSO PÚBLICO 02/2020

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Prefeitura Municipal de Bragança Paulista torna público:

1 - As listas de CLASSIFICAÇÃO FINAL dos empregos de MÉDICO JÚNIOR nas seguintes especialidades:

ALERGOLOGISTA ADULTO, CARDIOLOGISTA, CIRURGIÃO PEDI ATRA, DERMATOLOGISTA,

GASTROENTEROLOGISTA PEDIATRA, GINECOLOGISTA, HEBIAT RA, INFECTOLOGISTA,

MASTOLOGISTA, NEFROLOGISTA PEDIATRA, OFTALMOLOGISTA , OTORRINOLARINGOLOGISTA,

PNEUMOLOGISTA, PSIQUIATRA, REGULADOR, REUMATOLOGIST A e UROLOGISTA do Concurso

Público acima mencionado, conforme Anexo Único que acompanha o presente Edital.

1.1 - Não houve candidatos inscritos para o emprego de MÉDICO JÚNIOR nas seguintes especialidades:
HEMATOLOGISTA, NEUROLOGISTA, PNEUMOLOGISTA PEDIATRA  e PSIQUIATRA INFANTIL .

1.2 - Não houve candidatos habilitados para o emprego público de MÉDICO JÚNIOR nas seguintes

especialidades: ENDOCRINOLOGISTA, GINECOLOGISTA CIRÚRGICO  e NEUROLOGISTA PEDIATRA.

Bragança Paulista, 08 de abril de 2020.

Comissão Organizadora do Concurso Público

2

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2020

Relação de Candidatos por Ordem de Classificação co m Critérios de Desempate

C.G. = Conhecimentos Gerais de Clínica Médica
P.P.S = Políticas Públicas de Saúde

Lista Geral (todos os candidatos habilitados)

Emprego: 201- MÉDICO JÚNIOR - ALERGOLOGISTA ADULTO
 Total de  Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.G. P.P.S Data Nasc. Físico
 1º DENISE LEITE CALDEIRA 060011 17,00 9,00 8,00 27/05/1985 -

Emprego: 202- MÉDICO JÚNIOR - CARDIOLOGISTA
 Total de  Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.G. P.P.S Data Nasc. Físico
 1º NAYARA ANDRE LATINI DE CARVALHO  060071 21,00 10,00 11,00 26/12/1985 -
 2º TIBERIO AUGUSTO OLIVEIRA COSTA 060016 16,00 9,00 7,00 06/02/1989 -

Emprego: 203- MÉDICO JÚNIOR - CIRURGIÃO PEDIATRA
 Total de  Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.G. P.P.S Data Nasc. Físico
 1º CAROLINA DE CAMPOS SILVA 060035 17,00 9,00 8,00 15/01/1990 -
 2º CIBELE MARIA FERREIRA DA SILVA 060024 14,00 6,00 8,00 28/04/1988 -

Emprego: 204- MÉDICO JÚNIOR - DERMATOLOGISTA
 Total de  Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.G. P.P.S Data Nasc. Físico
 1º GUILHERME DE OLIVEIRA ARRUDA 060042 24,00 15,00 9,00 20/05/1988 -
 2º FELLIPE MAGELA DE ARAUJO 060065 24,00 11,00 13,00 26/05/1990 -
 3º GRAZIELE CRISTINA PALANCIO MORAIS 060043 23,00 13,00 10,00 22/08/1991 -
 4º FLAVIANA ROQUE BIALON OROSCO 060041 22,00 14,00 8,00 08/10/1990 -
 5º RAPHAELA MARTINS MUNIZ MOREIRA TAFFO 060070 17,00 10,00 7,00 22/09/1987 -
 6º ADRIANA TEIXEIRA CORDEIRO 060012 16,00 9,00 7,00 04/02/1983 -
 7º ISABEL FERNANDES MENDES DE OLIVEIRA 060055 13,00 6,00 7,00 07/02/1985 -
 8º JULIANA CORRÊA SILVA NORONHA RIBEIRO 060054 11,00 7,00 4,00 07/11/1979 -

Emprego: 206- MÉDICO JÚNIOR - GASTROENTEROLOGISTA
 Total de  Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.G. P.P.S Data Nasc. Físico
 1º FERNANDA MASO STRANGUETTI 060007 22,00 13,00 9,00 24/08/1990 -
 2º SHEILA CARVALHO DE OLIVEIRA 060014 17,00 7,00 10,00 29/08/1969 -

Emprego: 207- MÉDICO JÚNIOR - GINECOLOGISTA
 Total de  Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.G. P.P.S Data Nasc. Físico
 1º ANDREA GIROTO AMORIM 060027 21,00 11,00 10,00 06/05/1988 -
 2º WANESSA GUERRA DE MIGUEL 060029 13,00 8,00 5,00 22/01/1986 -

Emprego: 209- MÉDICO JÚNIOR - HEBIATRA
 Total de  Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.G. P.P.S Data Nasc. Físico
 1º PRISCILLA GUERRA MOURA 060051 22,00 9,00 13,00 23/05/1978 -
 2º MIQUELINA LUCIA SANTARSIERE ETCHEBEHERE 060015 19,00 10,00 9,00 28/09/1960 -
 3º MICHELI NERY DOS SANTOS 060049 18,00 11,00 7,00 26/10/1982 -
 4º MARIETA CARRIJO RODOVALHO LIZANA CARRENO 060063 14,00 8,00 6,00 27/04/1982 -

Emprego: 211- MÉDICO JÚNIOR - INFECTOLOGISTA
 Total de  Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.G. P.P.S Data Nasc. Físico
 1º FELLIPE GODOY 060064 22,00 13,00 9,00 17/03/1992 -
 2º AMANDA PESTANA BRAGA 060073 21,00 12,00 9,00 04/12/1990 -

Emprego: 212- MÉDICO JÚNIOR - MASTOLOGISTA

3

 Total de  Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.G. P.P.S Data Nasc. Físico
 1º DANÚBIA ARIANA DE ANDRADE  060046 23,00 13,00 10,00 02/05/1985 -
 2º GABRIEL RODRIGUES CAVEANHA 060026 11,00 6,00 5,00 18/09/1984 -

Emprego: 213- MÉDICO JÚNIOR - NEFROLOGISTA PEDIATRA
 Total de  Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.G. P.P.S Data Nasc. Físico
 1º RAUL FERNANDO ROCHA 060006 19,00 12,00 7,00 29/07/1990 -

Emprego: 216- MÉDICO JÚNIOR - OFTALMOLOGISTA
 Total de  Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.G. P.P.S Data Nasc. Físico
 1º MARIANA DE ANDRADE COELHO 060025 20,00 10,00 10,00 29/01/1987 -

Emprego: 217- MÉDICO JÚNIOR - OTORRINOLARINGOLOGIST A
 Total de  Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.G. P.P.S Data Nasc. Físico
 1º ANA CAROLINA TAVARES ABRAHÃO 060009 21,00 12,00 9,00 09/11/1987 -
 2º THAÍS MATSUDA ASSUNÇÃO 060038 20,00 11,00 9,00 08/12/1991 -
 3º MARCELA DE OLIVEIRA 060030 17,00 9,00 8,00 29/05/1986 -

Emprego: 218- MÉDICO JÚNIOR - PNEUMOLOGISTA
 Total de  Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.G. P.P.S Data Nasc. Físico
 1º OMAR RODRIGUES SOARES 060039 16,00 8,00 8,00 28/01/1956 -

Emprego: 221- MÉDICO JÚNIOR - PSIQUIATRA
 Total de  Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.G. P.P.S Data Nasc. Físico
 1º MARCELA REGINA DE CAMPOS ZANOTTI 060013 23,00 14,00 9,00 12/06/1991 -
 2º PEDRO LAUTENSCHLAGER TEIXEIRA 060072 19,00 11,00 8,00 26/10/1991 -
 3º MARCO AURÉLIO MUNIZ MOREIRA 060031 18,00 12,00 6,00 01/04/1990 -
 4º MELISSA YURI MIZUKAMI  060048 13,00 7,00 6,00 22/03/1985 -

Emprego: 222- MÉDICO JÚNIOR - REGULADOR
 Total de  Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.G. P.P.S Data Nasc. Físico
 1º GABRIELE ESCOCIA MARINHO 060003 23,00 14,00 9,00 06/12/1988 -
 2º CONRADO ANTONIO VASSELAI 060028 21,00 12,00 9,00 13/06/1980 -
 3º WILLI DAVIDSON LEÃO MOTA  060069 17,00 7,00 10,00 11/09/1988 -
 4º MARCELO COMUNE 060021 11,00 5,00 6,00 08/06/1967 -

Emprego: 223- MÉDICO JÚNIOR - REUMATOLOGISTA
 Total de  Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.G. P.P.S Data Nasc. Físico
 1º LUDMILA DAOLIO  060034 20,00 10,00 10,00 28/07/1978 -
 2º JACQUELINE FOELKEL PIGNATARI 060033 20,00 9,00 11,00 16/02/1990 -

Emprego: 224- MÉDICO JÚNIOR - UROLOGISTA
 Total de  Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.G. P.P.S Data Nasc. Físico
 1º RAFAEL FERNANDES GAMA 060044 14,00 9,00 5,00 14/07/1990 -